Boogie Club Allersberg e. V.

Einladung zum Just-4-Fun-Turnier Rock'n'Roll in Allersberg

25 JAHRE

Rock'n'Roll Just-4-Fun-Turnier-Konzept &
Boogie Club Allersberg e.V.

Veranstalter: Boogie Club Allersberg e. V.

Termin: 10. November 2024

Ort: TSV-Rothseehalle

Altenfeldener Straße 16

90584 Allersberg

Parkmöglichkeit am Norma-Parkplatz (ca. 300m Entfernung)

Beginn: 13:00 Uhr (Einlass ab 12:00 Uhr), Ende ca. 17:00 Uhr

Startklassen: Startklasse 1 Tanzzeit 0:45 – 1:00 Min. 44 Takte/Min.

Startklasse 2 Tanzzeit 1:15 Min. 45 Takte/Min. Startklasse 3 Tanzzeit 1:30 Min. 46 Takte/Min.

Startgebühr: 2,60 € pro Paar, fällig bei Anmeldung

Überweisung auf das Vereinskonto des Boogie Club Allersberg

Sparkasse Mittelfranken-Süd IBAN: DE57 7645 0000 0750 2371 82 SWIFT-/BIC-Code: BYLADEM1SRS

Bei Bezahlung am Turniertag beträgt die Startgebühr 5,20 €

Meldungen: per Mail an sophie.herzog@boogiecluballersberg.de

Meldeschluss: 27. Oktober 2024

Eintritt: frei

Wir freuen uns auf Euer Kommen und drücken allen Paaren ganz fest die Daumen!

Euer Rock'n'Roll-Team Flying Shadows

